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ACREEDORES PRESUPUESTARIOS 377.934.710
C X P GASTOS EN PERSONAL21 373.987.152
PERSONAL DE PLANTA21 01 242.673.612
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 01 001 204.328.261
SUELDOS BASE21 01 001 82.456.757001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 01 001 12.368.507004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  DE LA  LEY  Nº 19.378  Y LEY Nº 19.354 ¹21 01 001 12.368.507004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 01 001 8.418.000009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 8.418.000009.007

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 01 001 3.001.167011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B), LEY Nº 18.883 ¹21 01 001 3.001.167011.001

ASIGNACIONES COMPENSATORIAS21 01 001 2.796.404014

OTRAS ASIGNACIONES COMPENSATORIAS ¹21 01 001 2.796.404014.999

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD21 01 001 3.940.038019

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD DIRECTIVA ¹21 01 001 3.940.038019.002

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 01 001 7.678.513028

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFCILES, ART. 28, LEY 19.37821 01 001 7.678.513028.002

ASIGNACIÓN DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 01 001 1.212.118031

ASIGNACIÓN POST TÍTULO, ART. 42, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 1.212.118031.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 01 001 82.456.757044

ASIGNACION  ATENCION PRIMARIA SALUD ARTS 23 Y 25, LEY Nº 19.37821 01 001 82.456.757044.001

APORTES DEL EMPLEADOR21 01 002 4.620.185
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 01 002 4.620.185002

REMUNERACIONES VARIABLES21 01 004 19.765.166
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 01 004 19.765.166005

AGUINALDOS Y BONOS21 01 005 13.960.000
BONOS ESPECIALES21 01 005 13.960.000003

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL ¹21 01 005 13.960.000003.001

PERSONAL A CONTRATA21 02 118.913.564
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 02 001 102.925.471
SUELDOS BASE21 02 001 40.949.377001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 02 001 6.142.425004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  LEY  Nº  19.378   Y  LEY Nº 19.354 ¹21 02 001 6.142.425004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 02 001 9.180.000009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 02 001 9.180.000009.007

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 02 001 2.123.293011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B),  LEY  Nº 18.883 ¹21 02 001 2.123.293011.001

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 02 001 3.437.830027

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFICILES, ART. 28, LEY Nº 19.37821 02 001 3.437.830027.002

ASIGNACION DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 02 001 143.169030

ASIGNACION POST-TITULO, ART. 42,LEY Nº 19.37821 02 001 143.169030.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 02 001 40.949.377042

APORTES DEL EMPLEADOR21 02 002 2.229.577
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 02 002 2.229.577002

REMUNERACIONES VARIABLES21 02 004 5.018.516
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 02 004 5.018.516005

AGUINALDOS Y BONOS21 02 005 8.740.000
BONOS ESPECIALES21 02 005 8.740.000003

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL ¹21 02 005 8.740.000003.001

OTRAS REMUNERACIONES21 03 12.399.976
SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS21 03 005 12.399.976
C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO22 3.947.558
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES22 03 891.714
PARA VEHÍCULOS22 03 001 891.714
SERVICIOS BÁSICOS22 05 3.055.844
ELECTRICIDAD22 05 001 2.523.406
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AGUA22 05 002 532.438


